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Profil 

Maria er sosiolog og har ca. 12 års relevant arbeidserfaring fra forskning, offentlig forvaltning og 

konsulentvirksomhet. Hun har en solid prosjekterfaring i hovedsak som ansvarlig for datainnsamling og 

analyse, herunder survey, intervju, sekundære data og dokumentanalyser samt prosjektledelse. 

Omfattende teoretisk og praktisk kunnskap om kvalitative og kvantitative datainnsamlingsmetoder, 

hver for seg og i kombinasjon, er en av Marias sterkeste sider. Maria har blant annet jobbet med 

utvikling av den nasjonale reisevaneundersøkelsen og nasjonal omfangsundersøkelse av økonomisk 

kriminalitet. 

I Vista Analyse jobber Maria primært med spørreundersøkelser, herunder survey, intervju og 

gruppeintervju i forbindelse med kartlegginger og evalueringer. Maria er i tillegg en dyktig og ansvarsfull 

prosjektleder, som jobber systematisk og strukturert og har tydelig kommunikasjon med både 

prosjektteamet og oppdragsgiveren.  

I sin forrige stilling i konsulentselskapet Urbanet Analyse (Asplan Viak) jobbet Maria med datainnsamling 

og analyser for transportsektoren. Tidligere har hun jobbet som statistikkansvarlig i Strategi og 

utviklingsavdelingen i Jernbaneverket (nå Jernbanedirektoratet). Også i denne stillingen arbeidet hun 

med innsamling, analyser og prognoser basert på statistikk og data fra spørreundersøkelser bl.a. med 

utforming og analyser av den nasjonale reisevaneundersøkelsen.  

Maria er ukrainsk og i hjemlandet har hun jobbet som forsker ved Universitetet i Kharkiv sin stiftelse for 

samfunnsforskning. Design og analyse av spørreundersøkelser var blant hennes primære 

arbeidsoppgaver også her. Hun har skrevet doktorgrad om forbrukeratferd ved Universitetet i Kharkiv. 

Utdannelse  
2006-2009  PhD /Candidate of Science, sosiologi. V.N. Karazin Kharkiv 

National University (Kharkiv, Ukraina). Avhandling om sosiale determinanter av 
forbrukeratferd 

2005-2006 Mastergrad i sosiologi. V.N. Karazin Kharkiv National University (Kharkiv, Ukraina) 

2001-2005 Bachelor i sosiologi. V.N. Karazin Kharkiv National University (Kharkiv, Ukraina). 

Curriculum Vitae 
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Seniorkonsulent (PhD i sosiologi) 
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Arbeidserfaring  
2020-dd Vista Analyse, seniorkonsulent 

Kartlegginger, evalueringer, design og gjennomføring av kvantitative og kvalitative 
undersøkelser, dokumentanalyser. 
 

2016-2019 Urbanet Analyse, konsulent 
Analyser av reisevaner, utforming og analyse av markedsundersøkelser, kartlegginger, 
strategiske utredninger med fokus på bærekraftig bytransport. 
 

2012-2016 Jernbaneverket/Jernbanedirektoratet, statistikkansvarlig/rådgiver 
Etatens representant i arbeidsgruppen for den Nasjonale reisevaneundersøkelsen. 
Innsamling, analyse og rapportering av befolkningsdata, transportrelaterte data og 
statistikk, hovedansvar for publisering av JBVs offentlige statistikkrapport. Deltaker i 
tverretatlige arbeidsgrupper, FoU prosjekter mm. 
 

2005-2007 Øst-Ukrainsk stiftelse for samfunnsforskning ved V.N. Karazin Kharkiv National University 
(Kharkiv, Ukraina), forsker. 
Design av kvantitative og kvalitative spørreundersøkelser, analyser. 
 

Pågående prosjekter 

 

2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kartlegging av transportordninger for eldre (Helsedirektoratet) 
Prosjektet går ut på å samle informasjon om transportløsninger som er tilgjengelig for 
eldre i Norge i dag, vurdere hvordan de fungerer og utarbeide et forslag til nye løsninger 
som kan fungere i fremtiden. Det er også relevant å få synspunkter på opplevd 
transportbehov og utfordringer knyttet til ulike transportordninger fra relevante aktører 
som kommuner og fylkeskommuner, frivilligheten og eldre selv. 
 
Undersøkelse av ressurser, kompetanse og oppgaver i den kommunale helse-og 
omsorgstjenesten (Norsk sykepleierforbund) 
Norsk sykepleierforbund ønsker å fremskaffe solid dokumentasjon som kan bidra til å 
belyse forskjeller i bemanning og kompetanse sykehjem, heldøgns omsorg og 
hjemmesykepleie.  
 
Nasjonal omfangsundersøkelse av økonomisk kriminalitet (Justis- og 
beredskapsdepartementet) 
Oppdraget innebærer å gjennomføre en representativ nasjonal omfangskartlegging av 
økonomisk kriminalitet rettet mot private og offentlige virksomheter i Norge, samt 
analysere resultatene i lys av relevant forskning og andre undersøkelser.  
 

 
 
 
 
 
 
 

Evaluering av støtteprogrammet Konseptutredning for innovative energi- og 
klimaløsninger (Enova) 
Vista Analyse og Asplan Viak skal evaluere prosessen og effekten av støtteprogrammet og 
utarbeide en synteserapport som oppsummerer de viktigste konklusjonene i ferdigstilte 
konseptutredninger. Evalueringen omfatter hele perioden programmet har vært 
operativt, fra 2016 til 2021. 
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2020 
 
 
 

Evaluering og utredning av skjermingsordning for sykepengemottakere og 
forsikringsordning for små bedrifter (Arbeids- og sosialdepartementet) 
Vista Analyse og Frischsenteret skal utarbeide kunnskapsgrunnlag om bruk av ordningene 
og effekten av dem, samt utrede hvordan ordningene bør tilpasses ved en omlegging av 
arbeidsgivers finansieringsansvar i tråd med sysselsettingsutvalgets forslag. 
 
Følge- og resultatevaluering av reformen Leve hele livet (Helsedirektoratet) 
Vista Analyse i samarbeid med NIBR/Oslo Met gjennomfører en følgeevaluering av 
kvalitetsreformen Leve hele livet på oppdrag for Helsedirektoratet. Prosjektet går ut på å 
evaluere gjennomføring og måloppnåelse i arbeidet med implementering av reformen 
Leve hele livet. 

Gjennomførte prosjekter 
2021 
 
 
 
2020 

Evaluering av sykkelsatsingen mot barn og unge i Grenland. For Bypakke 
Grenland/Vestfold og Telemark FK. 

Undersøkelse om organisering av faggruppene og samhandling om det fag- 
og helsepolitiske arbeidet. For Norsk sykepleierforbund. 

Etterevaluering av jernbaneprosjekter Lysaker-Sandvika og Lysaker stasjon. 
For NTNU/Concept. 

Kostnader av eksamener og obligatoriske prøver. For 
Utdanningsdirektoratet 

Felles sluttkompetanse – visjon eller virkelighet. For Norsk 
sykepleierforbund 

Rasisme i Bergen. For Bergen kommune 
Samfunnsanalyse sykehusstruktur Innlandet. For Helse Sør-Øst RHF 
Evaluering av dagens anbudsordning for kollektivtransport. For Innlandet 

fylkeskommune 
Netto ringvirkninger av jernbaneinvesteringer. For BaneNor 

2019 Statusrapport for tilrettelagt transport for funksjonshemmede. For 
Samferdselsdepartementet 

Analyse av ungdoms reisevaner fra 1990-tallet til i dag. For Statens 
vegvesen Vegdirektoratet 

Effektmåling av gratis buss i Fredrikstad. For Fredrikstad kommune  
 Oppdatering av kollektivstrategi for Finnmark. For Finnmark fylkeskommune 

2018 Kartlegging av sykkeldelingsordninger. For Kolumbus 

 Organisasjonsmodeller for fagnettverk i transportsektoren. For Statens 
vegvesen Vegdirektoratet 

 Reiser til sosial infrastruktur – en analyse av RVU-data. For Statens vegvesen 
Vegdirektoratet 

Vurdering av Ruters reisevaneundersøkelse (MIS). For Ruter 
Design av SP-undersøkelse til prosjektet MISSUM – Nye insentivmodeller for 

bærekraftig bytransport. FoU-prosjekt med støtte fra Vinnova 
Togtrafikantenes vurderinger av egenskaper ved togtilbudet til og fra Oslo 

Lufthavn. For Jernbanedirektoratet 
Dagens reisevaner og potensialet for en miljøvennlig transportutvikling i 

mellomstore byområder. For Statens vegvesen Vegdirektoratet 
Markedsundersøkelse om kollektivtilbudet i Asker og Bærum. For Ruter 

2017 Fordelingsvirkninger av forslag til nye bomsnitt i Oslo. For Oslopakke-3 
sekretariatet 
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 Omfanget av gåing til og fra holdeplass i forbindelse med kollektivreiser. En 
analyse av RVU-data koblet med data fra Ruters reiseplanlegger. For 
Statens vegvesen vegdirektoratet 

Reisevaner i Mjøsbyen og potensialet for en miljøvennlig transportutvikling. 
For Statens vegvesen Region øst 

Utredning av ombordtillegg for buss i hele Rogaland. For Kolumbus 
RVU Dybdeanalyser: Økt forklaringskraft av reisemiddelvalg. For Statens 

vegvesen vegdirektoratet 
Kundesegmentering av persontransport i jernbanens influensområdet. For 

Jernbanedirektoratet 
 Turproduksjon knyttet til hotellvirksomhet i byområder. For Statens 

vegvesen vegdirektoratet 
 Evaluering av måloppnåelse ved anskaffede kollektivkontrakter i Finnmark. 

For Finnmark fylkeskommune 

 Utredning av kollektivtilbudet i Nedre Glomma. For Østfold fylkeskommune 

 Utvikling og variasjon i sykkelomfanget i Norge – en dybdeanalyse av den 
norske reisevaneundersøkelsen. For Statens vegvesen Vegdirektoratet 

2016 Evaluering av to jernbanestrekninger. Barkåker–Tønsberg og Gevingåsen 
tunnelen. For Jernbanedirektoratet 

Metode for utredning av potensielle jernbanemarkeder. For BaneNor 
Avvikshåndtering i kollektivtrafikken i Oslo: hva koster det og hvordan 

påvirker det trafikantene? For Ruter 
 Strategi for innfartsparkering på Sørlandsbanen og Bergensbanen. For 

Jernbanedirektoratet 
 Framtidig behov for sjåførrekruttering til kollektivtransporten. For NHO 

Transport 

Publikasjoner  

 

2021 Evaluering av sykkelsatsingen mot barn og unge i Grenland. Amundsen M., Eivind Bjørkås 
m fl. VA-rapport 2021/36. For Bypakke Grenland/ Vestfold og Telemark FK. 

Organisering av faggruppene i Norsk Sykepleierforbund. Amundsen M., Stine Mari 
Godeseth m fl. VA-rapport 2021/16. For Norsk sykepleierforbund 

2020 Samfunnsanalyse sykehusstruktur Innlandet. Deltema 1: Sysselsetting, kompetanse og 
næringsliv. Rosnes O., Maria Amundsen, Eivind Bjørkås m fl. VA-rapport 2021/05. 
For Helse Sør-Øst RHF 

Norsk sykepleierforbund. Felles sluttkompetanse – visjon eller virkelighet? Amundsen M., 
Sidsel Sverdrup, Ingeborg Rasmussen. VA-rapport 2021/02. For Norsk 
sykepleierforbund. 

Samfunnsøkonomiske kostnader av eksamen og obligatoriske statlige prøver. Amundsen 
M, Eivind Bjørkås m fl. VA-rapport 2020/37. For Utdanningsdirektoratet 

Nettoringvirkninger av jernbanetiltak. Amundsen M., Leonid Andreev, Haakon Vennemo. 
VA-rapport 2020/32. For Bane Nor 

Evaluering av dagens anbudsordning for kollektivtransport. Homleid, T., Maria Amundsen 
og Eivind Bjørkås. VA-rapport 2020/26. For Innlandstrafikk 
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2019 
 Utvikling i de unges reisevaner fra 1990-tallet til i dag. UA-rapport 129/2019. Ellis, Ingunn 

Oppheim, Maria Amundsen, Katrine Kjørstad. For Statens vegvesen Vegdirektoratet 

Transportordningen for funksjonshemmede (TT-ordningen) Status 2018. UA-rapport 

128/2019. Kjørstad, Katrine, M. Amundsen, I. Ellis. For Samferdselsdepartementet 

 
 
 
 
 
2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kartlegging av sykkeldelingsordninger. UA-notat 134/2019. Ellis, Ingunn Oppheim, Maria 
Amundsen. For Kolumbus AS 

Hvordan kartlegge utviklingen i kollektivreiser. Fase 1: Vurdering av Ruters 
reisevaneundersøkelse (MIS). UA-rapport 117/2018. Amundsen, Maria, Katrine N. 
Kjørstad, Harald Høyem og Ingunn O. Ellis. For Ruter AS 

Organisasjonsmodeller for fagnettverk. UA-notat 131/2018. Amundsen, Maria, Katrine N. 
Kjørstad. For Statens vegvesen Vegdirektoratet.  

Dagens reisevaner og potensialet for en miljøvennlig transportutvikling i mellomstore 
byområder. UA-rapport 113/2018. Ellis, Ingunn Opheim, Katrine N. Kjørstad og 
Maria Amundsen. For Statens vegvesen Vegdirektoratet.  

Reiser til sosial infrastruktur – en analyse av RVU-data. Asplan Viak-rapport. Amundsen, 
Maria, Gunnar Berglund.  For Statens vegvesen Vegdirektoratet 

Markedsundersøkelse om kollektivtilbudet i Asker og Bærum. UA-rapport 112/2018.  
Amundsen, Maria, Ingunn Opheim Ellis og Katrine N. Kjørstad. For Ruter AS 

Reisevaner i Mjøsbyen og potensialet for en miljøvennlig transportutvikling. UA-rapport 
104/2018. Ingunn Opheim Ellis og Maria Amundsen. For Statens vegvesen 
Vegdirektoratet 

Utredning av ombordtillegg for buss i hele Rogaland. UA-rapport 105/2018. Maria 
Amundsen, Harald Høyem og Ingunn O. Ellis. For Kolumbus AS 

Fordelingsvirkninger av forslag til nye bomsnitt i Oslo. UA-notat 121/2017. Ellis, Ingunn 
Oppheim, Maria Amundsen. For Oslopakke 3 

Omfanget av gåing til og fra holdeplass i forbindelse med kollektivreiser. En analyse av 
RVU-data koblet med data fra Ruters reiseplanlegger. UA-rapport 103/2018. Ellis, 
Ingunn Opheim, Maria Amundsen og Harald Høyem. For Statens vegvesen 
Vegdirektoratet 

Turproduksjon knyttet til hotellvirksomhet i byområder. UA-rapport 100/2017. 
Amundsen, Maria og Ingunn O. Ellis. For Statens vegvesen Vegdirektoratet 

RVU Dybdeanalyser: Økt forklaringskraft av reisemiddelvalg. UA-rapport 98/2017. 
Berglund, Gunnar, H.Høyem, I. O Ellis, M. Amundsen, Ø. Dalen. For Statens vegvesen 
Vegdirektoratet 

Utvikling og variasjon i sykkelomfanget i Norge – en dybdeanalyse av den norske 

reisevaneundersøkelsen. Ellis, Ingunn O., M. Amundsen og H. Høyem. UA-rapport 

78/2016. For Statens vegvesen Vegdirektoratet 

Evaluering av to jernbanestrekninger. Barkåker–Tønsberg og Gevingåsen tunnelen. Solli, 

Hilde, H. Høyem og M. Amundsen. UA-rapport 89/2017. For Jernbanedirektoratet 



 

 

Maria Amundsen | Vista Analyse AS | www.vista-analyse.no             6 

2016 Framtidig behov for sjåførrekruttering til kollektivtransporten. Ellis, Ingunn O., M. 

Amundsen og M. Betanzo. UA-rapport 88/2016. For NHO Transport 

Avvikshåndtering i kollektivtrafikken i Oslo: hva koster det og hvordan påvirker det 

trafikantene? Urbanet Analyse rapport 83/2016. Ellis, Ingunn Opheim, Kristine Wika 

Haraldsen og Maria Amundsen. For Ruter AS.  

 

Kurs  
2014 Excel VBA Programmering, Bouvet 

2013 Praktisk prosjektledelse, Tekna 

 ArcGIS Asplan Viak 

Språk  
Norsk Flytende 

Engelsk Flytende 

Ukrainsk Morsmål 

Russisk Morsmål 

 


